5.3.2 La percepción bruta mensual se asignará de acuerdo con la función 

desempeñada y exclusivamente durante el periodo de contratación que corresponda, 

conforme al siguiente esquema: 

Cargo Percepción bruta mensual  

Coordinador Regional Hasta $24,800.00 (veinticuatro mil 

ochocientos pesos 00/100 M.N.) 

Técnico Especializado Hasta $19,500.00 (diecinueve mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Responsable de Enlaces Técnico-

Operativos 

Hasta $19,500.00 (diecinueve mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Enlace Técnico-Operativo Hasta $11,500.00 (once mil quinientos 

pesos 00/100 M.N.) 

5.3.3 La programación y dispersión de pagos estará sujeta a los procedimientos 

administrativos internos, así como a la entrega oportuna y validación de los informes, 

evidencias y productos establecidos por la Dirección General de Desarrollo Rural,